
AZIENDA CASA EMILIA ROMAGNA DI PARMA  

Vicolo Grossardi 16/a - 43125 Parma - tel. 0521/215111-fax 0521/230444 

 
 

 

GARA DI LAVORI  

 

ESITO DI GARA RELATIVO ALLA PROCEDURA NEGOZIATA per l’affidamento 

dei lavori di installazione impianto ascensore in edificio in in Parma, Via Rismondo 17 - 

CUP H95J18000030002  -  CIG 768744691E 

 

GARA N. 85 

 

IMPORTO APPALTO € 82.470,93 di cui € 5.000,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso  

 

N. IMPRESE INVITATE: N.10 

num. 

pres. IMPRESE  SEDE CAP CITTA' PROV. 

1 VIMA Ascensori S.r.l. Via Torquato Tasso 16 42023 Cadelbosco di sopra RE 

2 ELFER S.r.l. Via Vivaldi 30 42043 Gattatico RE 

3 Parma Ascensori S.r.l. Via Marco Biagi 24 43123 Parma PR 

4 B.P. Ascensori S.a.s. di Luigi Platoni & C. Via M. Colombi Guidotti 2 43126 Parma PR 

5 Cavalli William & C. S.n.c. Via Venezia 5/A 43122 Parma PR 

6 Magri Ascensori S.r.l. S.da del Monte 2K 43013 Langhirano PR 

7 TM Ascensori S.r.l. Via U. Saba 6/A 43126 Parma PR 

8 VIMEC S.r.l. Via Parri 7 42045 Luzzara RE 

9 BERTAZZONI ASCENSORI S.r.l. Via Frassinara 65 54033 Fraz. Avenza - Carrara  MS 

10 KOPPEL AW S.r.l. Via Strasburgo 23/A 43123 Parma  PR  

 

IMPRESE OFFERENTI: N. 1 

  IMPRESE    

1 KOPPEL AW S.r.l. prot. n. 13891 del 19/11/2018 h 15,40 

N. 1 IMPRESA AMMESSA   

 

GRADUATORIA OFFERTE 

 

Impresa Ribasso % 

KOPPEL AW S.r.l. 16,50 

 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO: procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lett. b) D.Lgs. 50/2016.  

SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 D.Lgs. 50/2016.  

IMPRESA AGGIUDICATARIA: KOPPEL AW S.r.l. (P.I. 01516060348) con sede in Parma, Via 

Strasburgo 23/A 



IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 69.688,23 (comprensivo di € 5.000,00 per oneri di sicurezza). 

DELIBERA DI AGGIUDICAZIONE: Delibera C.d.A. di ACER-Parma n. 174 del 20.11.2018.  

DIRETTORE LAVORI: ing. Roberto Bettuzzi. 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: ing. Michela Pancaldi . 

 

Parma, 21 Novembre 2018 

 

        f.to Il Direttore  

        Dott. Italo Tomaselli  


